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TÖBB MINT 5 MILLIÓ FORINTTAL TARTOZIK A MAGIC BOYS STÁBJA A SZEGEDI PANZIÓSOKNAK Pick 

Fizetés nélkül távoztak a filmesek 
kostoltak 
a szumósok 
SZEGED. Japán leghíresebb 
szumóversenyzői ízlelgették a 
Magyar Hetek megnyitóján a 
Pick Szeged Zrt. mangalicahú-
sából és téliszalámijából ké-
szült ételeket. Idén 7. alkalom-
mal rendezik meg a Magyar 
Heteket a szigetországban, a 
rendezvény fő támogatója a 
szegedi központú húsipari vál-
lalat. 

A szalámigyár termékei 
már nemcsak a japán főváros 
legpatinásabb áruházaiban 
kaphatók, hanem Tokió exk-
luzív, a híres francia éttermi 
és útikalauz, a Michelin által 
csillaggal díjazott éttermei-
ben is. 

Olcsóbb 
protézis 
SZEGED. A lakóhely szerint il-
letékes alapellátó - azaz „kör-
zeti" - fogorvosoknál sem kell 
a magánrendeléseken szoká-
sos magas tarifát fizetniük a 
nyugdijasoknak a teljes proté-
zisért - egészítette ki cikkün-
ket Bárdos Róbert tápéi fogor-
vos. Mint . megírtuk, a szaktár-
ca augusztus közepétől vonta 
meg az 50 százalékos OEP-tá-
mogatást a nyugdíjasok proté-
ziseire. A szegedi fogklinika 
azonban a nyugdíjasok fog-
sorpótlásánál - a hallgatói be-
tegkezelések révén - átvállalja 
a teljes orvosi díjat, és a fog-
technikai költség felét, így a 
nyugdíjasoknak 18 ezer 500 
forintba kerül a magánrende-
léseken akár 200 ezer forintba 
is belekerülő teljes protézis. 
Bárdos Róbert elmondta: a 
körzeti fogorvosoknál a kör-
zetbe tartozó 60. életévüket 
betöltött pácienseknek csak a 
fogtechnikai költséget kell fi-
zetniük - náluk továbbra is 
állja az OEP az orvosi díjat, 
így egy teljes protézis ára 
nyugdíjasoknak 64 ezer 676 
forint. 

Zenészeket 
keresnek 
BUDAPEST. 14 és 24 év közötti fi-
atal zenészek jelentkezését 
várja az Európai Unió Ifjúsági 
zenekara (EUYO) a 2010/ 
2011-es évadra. A zenekar zenei 
igazgatója Vladimír Ashkenazy, 
vendégkarmesterei Sir Coline 
Davis és Gianandrea Noseda. 
Ebben az évadban a zenekari 
turné helyszínei között szere-
pel Ausztrián, Hollandián, 
Olaszországon, az Egyesült Ki-
rályságon, Svájcon és Német-
országon kívül Magyarország 
is. A zenekar Beethoven, Berli-
oz, Prokofjev, Csajkovszkij, Si-
belius, Verdi, Liszt és Wagner 
műveit játssza majd. A tagfel-
vételt Magyarországon intéző 
KultúrPont Iroda december 
15-éig várja a kitöltött jelentke-
zési lapokat. A meghallgatás-, 
sal kapcsolatos információk, a 
kötelező darabok és a jelentke-
zési lap letölthetők az iroda 
honlapjáról: www.kulturpont. 
hu/euyo. Bővebb információk 
Lázár Barbarától e-mailben: 
euyo@kulturpont.hu, telefo-
non: 1/266-2837. 

P. Koltai Gábor és Michael Madsen. A forgatás jól halad. FOTÓK: SCHMIDT ANDREA 
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Makalicza Lajos hiába kérte levélben a pénzt, csak ígéreteket kapott. 

SZEGED 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

Makalicza Lajos, az alsóvárosi 
Marika Panzió tulajdonosa 
közölte: miután lejárt a határ-
idő, többször felhívta a 

Wyvern Images produkciós 
céget, ahol mindig azt ígérték, 
hogy holnap fizetnek. A 350 
ezer forint azonban máig nem 
érkezett meg a panzió számlá-
jára. Makalicza levélben is fel-
szólította a céget, hogy fizesse 

Felmondott a főgyártásvezető. Szeptemberben felmondott a Magic 
Boys főgyártásvezetője - adta hírül az Index. Sarudi Gábor az interne-
tes hírportálnak egyebek mellett elmondta: „negyven éve vagyok a 
szakmában, szigorúbb pénzköltési gyakorlathoz szoktam, nem értek 
egyet az amerikai stílusú túlköltős munkamódszer magyarországi alkal-
mazásával". P. Koltai Gábor producer válaszul többek között elmondta, 
hogy a 600 millió forintos költségvetésű filmben szereplő külföldi 
sztárokhoz (Michael Madsen, Tarantino kedvenc rosszfiúja a Magic 
Boys egyik főszereplője - a szerk.) képest visszafogott büdzsével ké-
szül az alkotás, s jól haladnak a felvételek. 

ki a tartozását, de - elmondá-
sa szerint - válaszra sem mél-
tatták. Ha ezen a héten nem 
egyenlítik ki a számlát -
hangsúlyozta - , bírósághoz 
fordul az ügyben. 

A Família Vendégháznak 
szeptember eleje óta tartoznak 
közel egymillió forinttal a fil-
mesek. Kun Sándor tulajdonos 
elmondása szerint a produkci-
ós cég a szállásmegrendelés-
nél vállalta, hogy 4 napon be-
lül kiegyenlíti a számlát. Ne-
kik is többször ígérték, hogy 
fizetnek, de a mai napig nem 
jutottak a pénzükhöz. Kun 
Sándor elektronikus levelet is 
írt P. Koltai Gábornak az ügy-
ben, de nem kapott választ. 

A Kálmán Panzió tulajdono-
sa, Kálmán József arról tájékoz-
tatott, hogy náluk is laktak 
stábtagok, és nekik is tartoz-
nak, de még csak az egyik meg-

99 Kun Sándor tulajdonos 
elmondása szerint a produkciós 
cég a szállásmegrendelésnél 
vállalta, hogy 4 napon belül 
kiegyenlíti a számlát. 

rendelés fizetési határideje járt 
le, ezért „még nem akarják élez-
ni a helyzetet". A lapunk által 
megszólaltatott szállásadók kö-
zül Bánki-Horváth Lászlónénak, 
a Mosoly Hotel tulajdonosának 

tartozik a Wyvern Images a leg-
több pénzzel, közel 3 millió fo-
rinttal. A tulajdonos reméli, 
hogy a produkciós cég kiegyen-
líti a számláját. 

- Szerdán 
rendezzük a 
számlát, min-
denkit kifize-
tünk - ígérte 
tegnap P. Kol-
tai Gábor. A 
Magic Boys 
producere el-

mondta: azért csúsztak az át-
utalással, mert Magyarorszá-
gon lassú és bürokratikus a 
filmfinanszírozási rendszer, s 
ők is várták, várják a pénzeket 
az alkotás támogatóitól. 

VÍZMÉRNÖK UTÁN IV. BÉLA-EMLÉKMÜVET, GREGOR-MELLSZOBROT RENDELNEK 

Szeged 28 milliót költ új városi szobrokra 
Szűk esztendőkben is áldoznak 
az önkormányzatok és magán-
személyek köztéri emlékek ál-
lítására. Szegeden a város 
emelte a legújabb mellszobrot, 
a következőt magánszemély fi-
zeti. Vásárhely Wass Albertre 
gyűjt, Szentes szökőkutat dí-
szít, Csongrád országzászlót 
szeretne. 

CSONGRÁD MEGYE 
DOMBAI TÜNDE 

Legutóbb egy éve a Wass Al-
bert Baráti Kör emelt mell-
szobrot az írónak a szegedi 
kakasos templom oldalában, 
önkormányzati keretből au-
gusztusban állítottak kőbárá-
nyos ivókutat a Szegedi Ha-
gyományőrző és Városképvé-
dő Egyesület kezdeményezé-
sére, a dorozsmai művelődési 
ház támogatásával a dorozs-
mai templomnál - ez a város-
nak 610 ezer forintjába került. 
Szeptemberben Zsigmondy 
Béla vízmérnök mellszobrával 
egészült ki 7 tagúra a Szent 
István téri mérnökpanteon, 
3,5 millió forintból. 

Időrendben a következő 
szegedi emlékművet, amely 
megvalósul, a megyei önkor-
mányzat állíttatja a megyehá-
za előtti téren november ele-
jén Szabad emlékezés szobra 
címmel. Kliegl Sándor alkotá-
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Fátyol Mihály szobrát másfél hónapja avatták fel Makón. FOTÓ: MLSKOLCZI RÓBERT 

sa összesen 17 millió forintba 
kerül, az összeg a tavalyi és az 
idei költségvetést terheli. A 
szoborpár a Don-kanyar me-
gyei áldozataira emlékezik; az 
avatásra a túlélőket és leszár-
mazottaikat is várják. Az ön-
kormányzat közadakozásra 
hívta fel a Csongrád megyeie-
ket a megvalósítása érdeké-
ben, eddig 300 ezer forint 
gyűlt össze. 

Ráday-Pesthy Pál Frigyes 

bízta meg Szemerey-Kiss Ba-
lázs szegedi szobrászt, hogy 
készítse el dédapja, az, akadé-
mikus, történész és szabad-
ságharcos Pesthy Frigyes 
mellszobrát, amelyet novem-
ber 23-án avatnak, és amely-
hez a város egyetértő vélemé-
nyezéssel járult hozzá. Köz-
gyűlési döntés értelmében 
költ Szeged IV. Béla király lo-
vas szobrának megalkotására 
20 millió forintot. A pályadí-

jakra 600 ezret különítettek 
el. Az országos pályázatot már 
kiírták, a maketteket decem-
ber közepéig bírálja el a mű-
vészeti lektorátus által java-
solt zsűri. A művet május 
21-én a Széchenyi téren, az 
egykori szovjet hősi emlékmű 
helyén avatják. Alapítványi 
kezdeményezésre, de önkor-
mányzati keretből készül el 
jövő augusztusra Gregor Jó-
zsef mellszobra 3,5 millió fo-

Politikus, író, táncoló 
székely, prímás 
a megyében 
Vásárhelyen tavaly avatta fel a 
város Rapcsák András néhai pol-
gármester szobrát a Kossuth té-
ren, és három körforgalomba is 
került egy-egy új műalkotás. 
Wass Albert szobrára most gyűjt 
az íróról elnevezett kör. Székku-
tason szombaton avatták Hugó 
Hartung német író mellszobrát -
az 1,7 milliós költség nagy részét 
Vásárhety állta. Aszentesi Nagy 
Ferenc utcán szeptemberben 
avatták Csíky László Táncoló 
székely című alkotását, a jövő 
évi költségvetésben tervezik a 
szökőkút szobrának elkészíté-
sét. Csongrádon a két éve át-
adott, Csemegi utcai 56-os em-
lékmű a legfrissebb, a legújabb 
kezdeményezés a Kossuth tér 
rekonstrukciója után egy ország-
zászló állítása. Makón augusz-
tusban avatták fel Fátyol Mihály 
cigányprímás szobrát. 

rintból. A belvárosi rehabilitá-
cióhoz kapcsolódik, vagyis 
uniós és állami pályázati for-
rásból ugyancsak 3,5 millió 
forintot fordítanak egy ivóku-
tas zsánerszoborra, amelyet a 
felújított Gutenberg utcában, 
a Vasvári-szakközépiskola elé 
állítanak fel jövő ősszel. 
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